[image: ]

О создании республиканского государственного учреждения "Воинская часть 6698" Внутренних войск Министерства внутренних дел Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2013 года № 285
[bookmark: z1]

      В целях повышения уровня работы по профилактике правонарушений и надлежащего обеспечения прав и законных интересов граждан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать республиканское государственное учреждение «Воинская часть 6698» Внутренних войск Министерства внутренних дел Республики Казахстан (далее - учреждение) с дислокацией в городе Шымкенте Южно-Казахстанской области.

      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке:

      1) утвердить устав учреждения и обеспечить государственную регистрацию в органах юстиции Республики Казахстан;

      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменение и дополнение:

      1) секретно. Утратил силу постановлением Правительства РК от 18.06.2015 № 457 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования);

      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2005 года № 607 «Вопросы Министерства внутренних дел Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 25, ст. 311):

      в перечне организаций, находящихся в ведении Министерства внутренних дел Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      раздел «1. Государственные учреждения» дополнить строкой, порядковый номер 77-1, следующего содержания:

      «77-1. Воинская часть 6698.».

      Сноска. Пункт 3 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 18.06.2015 № 457 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14